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ECHAFAUDAGES

2,40 m

0,34 m

2,70 m

0,62 m

3,00 m

0,90 m

PARTNER // HAUTEUR DE TRAVAIL MAXI : 3,00 M

Livré filmé avec facing.

Code
Article

(m) (m) (L x l x P) (kg) (L x l x P)

342800 3172963428003 0.90 3.00 1.60 x 1.10 x 0.62 11.77 2.00 x 0.60 x 0.16

MONTAGE RAPIDE

DÉPLACEMENT FACILE

LE PARTNER EST ADAPTÉ 
AU PASSAGE DES PORTES.

STRUCTURE TOUT ALUMINIUM
Plateau bois, fixé sur profils en aluminium grugés

 fixé sur profils en aluminium grugés.  
Dimensions : 1,00 x 0,45 m.

 STRUCTURE PRÉ-MONTÉE
selon un système breveté de liaison pivotante 

entre les traverses et les montants des échelles. 
Brevet n° 93-02106.

grâce aux roulettes Ø 100 mm.

PLATEAU BOIS

FIXATION INSTANTANÉE  
DU PLATEAU À LA HAUTEUR CHOISIE
réglable tous les 30 cm

SIMPLE, STABLE ET ROBUSTE

 CHARGE MAXIMALE 
D’UTILISATION 150 KG.

RÉSISTANCE TESTÉE À 300 KG
Essai 7.3.2 Essai de ruine sous charge uniformément 
répartie de la Norme NF E 85-200.

et sans outillage

NORME
NF E85-200

C O N F O R M E

FABRIQUÉ 

EN FRANCE
MADE IN FRANCE

MATÉRIEL À USAGE DOMESTIQUE

GARANTIE 

3 ANS


